
Agència Valenciana de Seguretat
 i Resposta a les Emergències

Agencia Valenciana de Seguridad 
y Respuesta a las Emergencias

RESOLUCIÓ de 12 d’agost de 2021, del director de 
l’Agència Valenciana de Seguretat i Resposta a les Emer-
gències, per la qual es concedeixen ajudes per a l’exercici 
2021 destinades a l’elaboració de nous plans d’emergèn-
cia o a la revisió dels que ja están aprovats, dels municipis 
de la Comunitat Valenciana. [2021/8694]

RESOLUCIÓN de 12 de agosto de 2021, del director de 
la Agencia Valenciana de Seguridad y Respuesta a las 
Emergencias, por la cual se conceden ayudas para el ejer-
cicio 2021 destinadas a la elaboración de nuevos planes 
de emergencia o a la revisión de los ya aprobados, de los 
municipios de la Comunitat Valenciana. [2021/8694]

Vistos los expedientes incoados como consecuencia de las solici-
tudes de ayudas presentadas por los ayuntamientos y entidades locales, 
según lo establecido en la Orden 22/2021, de 13 de julio, de la con-
sellera de Justicicia, Interior y Administración Pública, por la que se 
aprueban las bases reguladoras para la concesión de ayudas destinadas a 
la elaboración de nuevos planes de emergencia o a la revisión de los ya 
aprobados de los municipios de la Comunitat Valenciana y se convoca 
la concesión de ayudas para el ejercicio 2021.

Antecedentes de hecho
Primero. La Ley 13/2010, de 23 de noviembre, de la Generalitat, 

de protección civil y gestión de emergencias, en su título I, capítulo II, 
regula las competencias de las administraciones locales en materia de 
protección civil y gestión de emergencias, estableciendo en el artículo 
14.1.b la competencia de los municipios en la elaboración y aprobación 
del plan territorial municipal frente a emergencias y los planes de actua-
ción municipal frente a riesgos concretos que les afecten.

Segundo. En el artículo 12.1.a establece que corresponde a la con-
selleria competente en materia de protección civil y gestión de emergen-
cias, el desarrollar y coordinar la política y los programas en materia de 
protección civil y gestión de emergencias, según las directrices emana-
das del Consell de la Generalitat.

Tercero. La disposición adicional de la Ley establece los plazos 
para la elaboración y aprobación por parte de los municipios de su plan 
territorial municipal frente a emergencias (PTM) y sus planes de actua-
ción municipal (PAM) frente a los riesgos concretos que les afecten. La 
obligatoriedad en la elaboración de los planes territoriales municipales 
frente a emergencias (PTM), viene establecida en la Ley para todos 
los municipios de la Comunitat, y en la elaboración de los PAM frente 
a los diferentes riesgos, dicha obligatoriedad viene establecida en el 
correspondiente plan especial de Comunitat frente a cada uno de los 
riesgos regulados en la norma básica de protección civil, Real decreto 
407/1992, de 24 de abril, que afectan a la Comunitat Valenciana.

Cuarto. La conselleria competente en esta materia ha venido desa-
rrollando acciones, guías y políticas de apoyo a los ayuntamientos para 
la elaboración de estos planes, pero siendo conscientes de las dificul-
tades de carácter técnico principalmente, y en otros casos económicas, 
que se les plantean a muchos ayuntamientos y para apoyar directamente 
su redacción o revisión, ha publicado la Orden 22/2021, de 13 de julio, 
de la consellera de Justicicia, Interior y Administración Pública, por la 
que se aprueban las bases reguladoras para la concesión de ayudas des-
tinadas a la elaboración de nuevos planes de emergencia o a la revisión 
de los ya aprobados de los municipios de la Comunitat Valenciana y se 
convoca la concesión de ayudas para el ejercicio 2021.

Quinto. Estudiadas las solicitudes y sometidas a la consideración de 
la comisión de valoración, reunida con fecha 11 de agosto de 2021, esta 
ha informado sobre las solicitudes estimadas correctas y las solicitudes 
desestimadas (según se relacionan en anexos I y II).

Sexto. Dado que el importe total de las solicitudes estimadas correc-
tas para la financiación de los gastos de elaboración de nuevos planes de 
emergencia o a la revisión de los ya aprobados ha superado la cuantía 
máxima de la subvención (1.500.000,00 euros), de acuerdo con el crite-
rios de baremación establecidos en el apartado 6º.a, b, f y g de la Orden 
22/2021, vistas las solicitudes presentadas por los ayuntamientos y enti-
dades locales, se conceden las ayudas sin exceder del valor máximo que 
se establece en la convocatoria.

Fundamentos de derecho
Único. De conformidad con la Orden 22/2021, de 13 de julio, de la 

consellera de Justicicia, Interior y Administración Pública, y según las 
funciones descritas en la Ley 4/2017, de 3 de febrero, de la Generalitat, 

Vistos els expedients incoats a conseqüència de les sol·licituds 
d’ajudes presentades pels ajuntaments i entitats locals, segons el que 
s’estableix en l’Ordre 22/2021, de 13 de juliol, de la consellera de Jus-
tícia, Interior i Administració Pública, per la qual s’aproven les bases 
reguladores per a la concessió d’ajudes destinades a l’elaboració de 
nous plans d’emergència o a la revisió dels que ja estan aprovats, dels 
municipis de la Comunitat Valenciana, i es convoca la concessió d’aju-
des per a l’exercici 2021.

Antecedents de fet
Primer. La Llei 13/2010, de 23 de novembre, de la Generalitat, de 

protecció civil i gestió d’emergències, en el títol I, capítol II, regula les 
competències de les administracions locals en matèria de protecció civil 
i gestió d’emergències, i estableix en l’article 14.1.b la competència 
dels municipis en l’elaboració i aprovació del Pla territorial municipal 
davant d’emergències i els plans d’actuació municipal davant de riscos 
concrets que els afecten.

Segon. En l’article 12.1.a estableix que correspon a la conselleria 
competent en matèria de protecció civil i gestió d’emergències, desen-
volupar i coordinar la política i els programes en matèria de protecció 
civil i gestió d’emergències, segons les directrius emanades del Consell 
de la Generalitat.

Tercer. La disposició addicional de la llei estableix els terminis per 
a l’elaboració i aprovació per part dels municipis del seu pla territori-
al municipal davant d’emergències (PTM) i els seus plans d’actuació 
municipal (PAM) davant dels riscos concrets que els afecten. L’obliga-
torietat en l’elaboració dels plans territorials municipals davant d’emer-
gències (PTM), l’estableix la llei per a tots els municipis de la Comu-
nitat, i en l’elaboració dels PAM davant dels diferents riscos, aquesta 
obligatorietat està establida en el corresponent pla especial de comunitat 
davant de cadascun dels riscos regulats en la norma bàsica de protecció 
civil, Reial decret 407/1992, de 24 d’abril, que afecten la Comunitat 
Valenciana.

Quart. La conselleria competent en aquesta matèria ha desenvolupat 
accions, guies i polítiques de suport als ajuntaments per a l’elaboració 
d’aquests plans, però sent conscients de les dificultats de caràcter tècnic 
principalment, i en altres casos econòmiques que es plantegen a molts 
ajuntaments i per a secundar-ne directament la redacció o la revisió, ha 
publicat l’Ordre 22/2021, de 13 de juliol, de la consellera de Justícia, 
Interior i Administració Pública, per la qual s’aproven les bases regula-
dores per a la concessió d’ajudes destinades a l’elaboració de nous plans 
d’emergència o a la revisió dels que ja estan aprovats, dels municipis 
de la Comunitat Valenciana, i es convoca la concessió d’ajudes per a 
l’exercici 2021.

Cinqué. Estudiades les sol·licituds i sotmeses a la consideració de 
la comissió de valoració, reunida amb data 11 d’agost de 2021, aquesta 
ha informat sobre les sol·licituds estimades correctes i les sol·licituds 
desestimades (segons figuren en els annexos I i II).

Sisé. Atés que l’import total de les sol·licituds estimades correctes 
per al finançament de les despeses d’elaboració de nous plans d’emer-
gència o a la revisió dels que ja estan aprovats ha superat la quantia 
màxima de la subvenció (1.500.000,00 euros), d’acord amb els crite-
ris de baremació establits en l’apartat 6.a, b, f i g de l’Ordre 22/2021, 
vistes les sol·licituds presentades pels ajuntaments i entitats locals, es 
concedeixen les ajudes sense excedir el valor màxim que s’estableix en 
la convocatòria.

Fonaments de dret
Únic. De conformitat amb l’Ordre 22/2021, de 13 de juliol, de la 

consellera de Justícia, Interior i Administració Pública, i segons les fun-
cions descrites en la Llei 4/2017, de 3 de febrer, de la Generalitat, per la 



por la que se crea la Agencia Valenciana de Seguridad y Respuesta a las 
Emergencias, y, en base a las competencias otorgadas por el artículo 160 
de la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, de hacienda pública, 
del sector público instrumental y de subvenciones, en relación con lo 
dispuesto en el Decreto 122/2017, de 15 de septiembre, del Consell, 
por el que se aprueba el Reglamento orgánico y funcional de la Agencia 
Valenciana de Seguridad y Respuesta a las Emergencias, la competencia 
para resolver las solicitudes de subvenciones convocada, corresponde 
al director de la Agencia Valenciana de Seguridad y Respuesta a las 
Emergencias.

Por cuanto antecede, vista la propuesta de resolución formulada 
por la comisión de valoración, así como la normativa anteriormente 
referida, resuelvo:

Primero
Conceder a las entidades relacionadas en el anexo I las cantidades 

allí indicadas, siempre que existan fondos presupuestarios en la línea 
presupuestaria de subvención S8429000, del programa presupuestario 
32.01.00.221.10, Emergencias, protección civil y extinción de incen-
dios, capítulo IV, de la AVSRE, por un importe de 1.500.000,00 €, según 
consta en la Ley 4/2020, de 30 de diciembre, de presupuestos de la 
Generalitat para el ejercicio 2021, cuyo libramiento queda, en todo caso, 
condicionado al cumplimiento por parte del beneficiario de las obliga-
ciones relacionadas en los apartados 2º, 8º y 11º de la Orden 22/2021.

Segundo
Denegar las subvenciones solicitadas por los interesados relaciona-

dos en el anexo II por las circunstancias allí señaladas.

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer potestativamente recurso de reposición ante el mismo órgano 
que la ha dictado en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente 
al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto en la ley 39/2015, 
de 1 de octubre de procedimiento administrativo Común, o bien podrá 
interponerse directamente recurso contencioso-administrativo ante la 
Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses a contar desde el 
día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto en 
los artículos 10 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
jurisdicción contencioso-administrativa, todo ello sin perjuicio de que 
se pueda interponer cualquier otro tipo de recurso o reclamación que 
mejor convenga a su interés.

València, 12 de agosto de 2021.– El director de la Agencia Valen-
ciana de Seguridad y Respuesta a las Emergencias: José María Ángel 
Batalla.

qual es crea l’Agència Valenciana de Seguretat i Resposta a les Emer-
gències, i sobre la base de les competències atorgades per l’article 160 
de la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hisenda pública, 
del sector públic instrumental i de subvencions, en relació al que es 
disposa en el Decret 122/2017, de 15 de setembre, del Consell, pel qual 
s’aprova el Reglament orgànic i funcional de l’Agència Valenciana de 
Seguretat i Resposta a les Emergències, la competència per a resol-
dre les sol·licituds de subvencions convocades correspon al director de 
l’Agència Valenciana de Seguretat i Resposta a les Emergències.

Segons el que antecedeix, vista la proposta de resolució formula-
da per la comissió de valoració, així com la normativa anteriorment 
esmentada, resolc:

Primer
Concedir a les entitats que figuren en l’annex I les quantitats que 

s’hi indiquen, sempre que existisquen fons pressupostaris en la línia 
pressupostària de subvenció S8429000, del programa pressupostari 
32.01.00.221.10, Emergències, protecció civil i extinció d’incendis, 
capítol IV, de l’AVSRE, per un import d’1.500.000,00 €, segons consta 
en la Llei 4/2020, de 30 de desembre, de pressupostos de la Generalitat 
per a l’exercici 2021, el lliurament del qual queda, en tot cas, condicio-
nat al compliment per part del beneficiari de les obligacions que figuren 
en els apartats 2n, 8é i 11é de l’Ordre 22/2021.

Segon
Denegar les subvencions sol·licitades pels interessats que figuren en 

l’annex II per les circumstàncies que s’hi indiquen.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar potestativament un recurs de reposició davant el mateix 
òrgan que l’ha dictada en el termini d’un mes, a comptar des de l’en-
demà de la publicació, de conformitat amb el que es disposa en la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre de procediment administratiu comú, o bé podrà 
interposar-se directament un recurs contenciós administratiu davant 
la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos a comptar des 
de l’endemà de la publicació, de conformitat amb el que es disposa en 
els articles 10 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 
jurisdicció contenciosa administrativa, tot això sense perjudici que es 
puga interposar qualsevol altre tipus de recurs o reclamació que millor 
convinga al seu interés.

València, 12 d’agost de 2021.– El director de l’Agència Valenciana 
de Seguretat i Resposta a les Emergències: José María Ángel Batalla.



ANNEX I
Sol·licituds estimades

Sol·licituds de PTM estimades
Import total: 516.500

Codi INE Municipi Elaboració PTM 
(quantia – €) Revisió PTM (quantia – €)

3003 AGRES   1.000

46042 AIELO DE MALFERIT 3.000  

3004 AIGÜES 3.000  

12002 AÍN   1.000

46006 ALBAIDA 6.000  

46011 ALBERIC 6.000  

12003 ALBOCÀSSER   1.000

46013 ALBORAIA 9.000  

46014 ALBUIXECH   1.000

3006 ALCALALÍ   1.000

46016 ALCÀNTERA DE XÚQUER 3.000  

46018 ALCUBLAS   1.000

12006 ALCUDIA DE VEO   1.000

46019 ALCÚDIA, L’ 6.000  

46023 ALFAUIR   1.000

3013 ALGUEÑA 3.000  

12010 ALMEDÍJAR   1.000

12011 ALMENARA 6.000  

46035 ALMUSSAFES 6.000  

46036 ALPUENTE   1.000

3017 ALQUERIA D’ASNAR, L’   1.000

46037 ALQUERIA DE LA COMTESSA, L’   1.000

12012 ALTURA   1.000

12014 ARES DEL MAESTRAT   1.000

12015 ARGELITA   1.000

12001 ATZENETA DEL MAESTRAT   1.000

3001 ATZÚBIA, L’ 3.000  

12017 AYÓDAR   1.000

46046 BARX   1.000

46047 BÈLGIDA 3.000  

46048 BELLREGUARD   1.000

12026 BENASSAL   1.000

3023 BENEIXAMA   1.000

46053 BENEIXIDA   1.000

3026 BENIARBEIG   1.000

3027 BENIARDÁ 3.000  

46055 BENIARJÓ   1.000

3028 BENIARRÉS   1.000

3030 BENIDOLEIG   1.000

46060 BENIFAIÓ 6.000  

46059 BENIFAIRÓ DE LA VALLDIGNA 3.000  

46062 BENIGÀNIM 6.000  

3029 BENIGEMBLA   1.000

3034 BENIJÓFAR 3.000  



46063 BENIMODO   1.000

46066 BENIRREDRÀ   1.000

3041 BENISSA 6.000  

46069 BENISSUERA 3.000  

12021 BETXÍ 6.000  

3043 BIAR   1.000

46071 BICORP 3.000  

3045 BOLULLA   1.000

12031 BORRIOL 6.000  

3046 BUSOT   1.000

3051 CAMP DE MIRRA, EL 3.000  

46082 CANET D’EN BERENGUER   1.500

46084 CÀRCER   1.000

46086 CARRÍCOLA 3.000  

46088 CASAS BAJAS   1.000

46089 CASINOS   1.000

3053 CASTALLA 6.000  

12037 CASTELL DE CABRES 3.000  

46257 CASTELLÓ 6.000  

46090 CASTELLÓ DE RUGAT 3.000  

12041 CASTILLO DE VILLAMALEFA 3.000  

46093 CATADAU 3.000  

12042 CATÍ   1.000

12043 CAUDIEL   1.000

12044 CERVERA DEL MAESTRE 3.000  

46108 CHERA 3.000  

12051 CULLA   1.000

46105 CULLERA 9.000  

46116 ELIANA, L’ 6.000  

46119 ÈNOVA, L’ 3.000  

12057 ESLIDA   1.000

46120 ESTIVELLA   1.000

46121 ESTUBENY   1.000

3067 FAGECA   1.000

12059 FANZARA   1.000

46122 FAURA   1.000

46123 FAVARA   1.000

3069 FINESTRAT   1.500

12061 FORCALL 3.000  

12064 FUENTES DE AYÓDAR   1.000

3071 GATA DE GORGOS 6.000  

46902 GÁTOVA 3.000  

12067 GELDO   1.000

46137 GRANJA DE LA COSTERA, LA   1.000

46138 GUADASSÉQUIES 3.000  

46139 GUADASSUAR   1.500

46140 GUARDAMAR DE LA SAFOR 3.000  

12068 HERBERS 3.000  

46141 HIGUERUELAS   1.000

3078 HONDÓN DE LOS FRAILES 3.000  

3085 LLÍBER   1.000



46147 LLÍRIA 9.000  

46156 LLOMBAI   1.000

46157 LLOSA DE RANES, LA 3.000  

12074 LLOSA, LA   1.000

46150 LLUTXENT   1.000

46148 LORIGUILLA 3.000  

12073 LUDIENTE   1.000

46161 MARINES   1.000

12075 MATA, LA 3.000  

3086 MILLENA   1.000

3088 MONFORTE DEL CID   1.500

46175 MONTITXELVO 3.000  

46176 MONTROI 3.000  

3091 MURLA 3.000  

3092 MURO DE ALCOY 6.000  

3090 MUTXAMEL 9.000  

12081 NAVAJAS 3.000  

3094 NUCIA, LA 6.000  

46183 OLLERIA, L’ 6.000  

12083 OLOCAU DEL REY 3.000  

46185 OTOS 3.000  

12087 PALANQUES 3.000  

46187 PALMA DE GANDÍA   1.000

3100 PARCENT   1.000

46191 PEDRALBA 3.000  

3101 PEDREGUER 6.000  

46193 PICANYA 6.000  

46194 PICASSENT 9.000  

46195 PILES 3.000  

12090 PINA DE MONTALGRAO   1.000

3105 PINÓS, EL 6.000  

3106 PLANES   1.000

12092 PUEBLA DE ARENOSO   1.000

46204 PUIG DE SANTA MARIA, EL 6.000  

46101 QUART DE LES VALLS 3.000  

46104 QUATRETONDA   1.000

46207 RAFELBUNYOL 6.000  

46208 RAFELCOFER   1.000

46212 REAL 3.000  

46211 REAL DE GANDIA, EL   1.000

46214 RIBA-ROJA DE TÚRIA 9.000  

46217 ROTGLÀ I CORBERÀ   1.000

46218 RÓTOVA   1.000

46221 SALEM 3.000  

3116 SALINAS   1.000

3120 SAN MIGUEL DE SALINAS 6.000  

3122 SANT VICENT DEL RASPEIG   2.000

3121 SANTA POLA 9.000  

3123 SAX 6.000  

12104 SEGORBE 6.000  

46225 SELLENT 3.000  



3125 SENIJA   1.000

12106 SONEJA   1.000

12107 SOT DE FERRER   1.000

46235 SUECA 9.000  

46236 SUMACÀRCER   1.000

46239 TERESA DE COFRENTES 3.000  

3128 TEULADA 6.000  

12111 TÍRIG 3.000  

12112 TODOLELLA 3.000  

12116 TORRALBA DEL PINAR 3.000  

46242 TORREBAJA 3.000  

12117 TORREBLANCA 6.000  

46244 TORRENT 9.000  

46245 TORRES TORRES   1.000

46247 TUÉJAR   1.000

46248 TURÍS 6.000  

46249 UTIEL 6.000  

3134 VALL D’ALCALÀ, LA   1.000

12125 VALL DE ALMONACID   1.000

3136 VALL DE GALLINERA 3.000  

46252 VALLANCA   1.000

12127 VALLIBONA 3.000  

3139 VILA JOIOSA, LA   2.000

46255 VILALLONGA   1.000

46256 VILAMARXANT 6.000  

12131 VILLAMALUR 3.000  

46260 VINALESA   1.000

12139 VISTABELLA DEL MAESTRAT   1.000

3082 XÀBIA   2.000

46145 XÀTIVA 9.000  

46143 XERACO   1.500

12141 ZORITA DEL MAESTRAZGO 3.000  

12142 ZUCAINA   1.000

Sol·licituds de PAM incendis forestals estimades
Import total: 398.000

Codi INE Municipi Elaboració PAM 
(quantia – €) Revisió PAM (quantia – €)

3004 AIGÜES 4.000  

46006 ALBAIDA 4.000  

12003 ALBOCÀSSER 4.000  

3008 ALCOLEJA 4.000  

46018 ALCUBLAS 4.000  

46028 ALGAR DE PALANCIA 4.000  

46030 ALGÍMIA D’ALFARA 4.000  

3012 ALGORFA 4.000  

12011 ALMENARA 4.000  

12012 ALTURA 4.000  



46038 ANDILLA 4.000  

12017 AYÓDAR 4.000  

46047 BÈLGIDA 4.000  

46050 BENAGÉBER 4.000  

12026 BENASSAL 4.000  

3027 BENIARDÁ 4.000  

3030 BENIDOLEIG 4.000  

46058 BENIFAIRÓ DE LES VALLS 4.000  

46062 BENIGÀNIM 4.000  

3041 BENISSA 4.000  

12021 BETXÍ 4.000  

3043 BIAR 4.000  

46071 BICORP 4.000  

46072 BOCAIRENT 4.000  

3045 BOLULLA 4.000  

12031 BORRIOL 4.000  

3046 BUSOT 4.000  

3051 CAMP DE MIRRA, EL 4.000  

46086 CARRÍCOLA 4.000  

46092 CASTIELFABIB 4.000  

12041 CASTILLO DE VILLAMALEFA 4.000  

12042 CATÍ 4.000  

12043 CAUDIEL 4.000  

46096 CERDÀ 4.000  

46108 CHERA 4.000  

46098 CORBERA 4.000  

46099 CORTES DE PALLÁS 4.000  

3066 ELDA 4.000  

3065 ELX 4.000  

3067 FAGECA 4.000  

12059 FANZARA 4.000  

12060 FIGUEROLES 4.000  

46128 FONT DE LA FIGUERA, LA 4.000  

12064 FUENTES DE AYÓDAR 4.000  

46131 GANDIA 4.000  

3071 GATA DE GORGOS 4.000  

46902 GÁTOVA 4.000  

46133 GESTALGAR 4.000  

46141 HIGUERUELAS 4.000  

3085 LLÍBER 4.000  

46147 LLÍRIA 4.000  

46156 LLOMBAI 4.000  

12074 LLOSA, LA 4.000  

12072 LLUCENA 4.000  

12073 LUDIENTE 4.000  



46161 MARINES 4.000  

12075 MATA, LA 4.000  

12076 MATET 4.000  

3086 MILLENA 4.000  

46170 MOIXENT 4.000  

46176 MONTROI 4.000  

3091 MURLA 4.000  

3092 MURO DE ALCOY 4.000  

3090 MUTXAMEL 4.000  

3093 NOVELDA 4.000  

3094 NUCIA, LA 4.000  

46182 OLOCAU 4.000  

3096 ONIL 4.000  

3099 ORIHUELA 4.000  

46185 OTOS 4.000  

46187 PALMA DE GANDÍA 4.000  

3100 PARCENT 4.000  

46191 PEDRALBA 4.000  

3101 PEDREGUER 4.000  

46194 PICASSENT 4.000  

3105 PINÓS, EL 4.000  

12092 PUEBLA DE ARENOSO 4.000  

46104 QUATRETONDA 4.000  

46212 REAL 4.000  

3120 SAN MIGUEL DE SALINAS 4.000  

46225 SELLENT 4.000  

3125 SENIJA 4.000  

46231 SIMAT DE LA VALLDIGNA 4.000  

12107 SOT DE FERRER 4.000  

46238 TAVERNES DE LA VALLDIGNA 4.000  

46239 TERESA DE COFRENTES 4.000  

12116 TORRALBA DEL PINAR 4.000  

46242 TORREBAJA 4.000  

46247 TUÉJAR 4.000  

46248 TURÍS 4.000  

46249 UTIEL 4.000  

3136 VALL DE GALLINERA 4.000  

46252 VALLANCA 4.000  

3139 VILA JOIOSA, LA   1.000

46256 VILAMARXANT   1.000

12131 VILLAMALUR 4.000  

12139 VISTABELLA DEL MAESTRAT 4.000  

46145 XÀTIVA 4.000  

46261 YÁTOVA 4.000  

46262 YESA, LA 4.000  



12142 ZUCAINA 4.000  

Sol·licituds de PAM inundacions estimades
Import total: 224.000

Codi INE Municipi Elaboració PAM
 (quantia – €) Revisió PAM (quantia – €)

46013 ALBORAIA   2.000

46025 ALFARA DEL PATRIARCA 6.000  

46023 ALFAUIR 6.000  

3013 ALGUEÑA 6.000  

12010 ALMEDÍJAR 6.000  

3015 ALMORADÍ 6.000  

46017 ALZIRA 6.000  

46041 ARAS DE LOS OLMOS 6.000  

12001 ATZENETA DEL MAESTRAT 6.000  

3001 ATZÚBIA, L’ 6.000  

46048 BELLREGUARD 6.000  

3026 BENIARBEIG 6.000  

46084 CÀRCER   2.000

46085 CARLET 6.000  

46093 CATADAU 6.000  

46095 CAUDETE DE LAS FUENTES 6.000  

3059 CREVILLENT 6.000  

46116 ELIANA, L’ 6.000  

3065 ELX 6.000  

12057 ESLIDA 6.000  

46122 FAURA 6.000  

46140 GUARDAMAR DE LA SAFOR 6.000  

46148 LORIGUILLA 6.000  

3088 MONFORTE DEL CID 6.000  

3093 NOVELDA 6.000  

46193 PICANYA 6.000  

46195 PILES 6.000  

46207 RAFELBUNYOL 6.000  

46214 RIBA-ROJA DE TÚRIA   2.000

3122 SANT VICENT DEL RASPEIG 6.000  

3121 SANTA POLA 6.000  

46238 TAVERNES DE LA VALLDIGNA 6.000  

3128 TEULADA 6.000  

46244 TORRENT 6.000  

46255 VILALLONGA   2.000

12135 VILA-REAL 6.000  

46260 VINALESA 6.000  

12140 VIVER 6.000  

3082 XÀBIA 6.000  

46143 XERACO 6.000  



Sol·licituds de PAM sísmic estimades  

Import total: 356.000

Codi INE Municipi Elaboració 
PAM (quantia – €) Revisió PAM (quantia – €)

3003 AGRES 5.000  

46042 AIELO DE MALFERIT 5.000  

3005 ALBATERA 5.000  

46011 ALBERIC 5.000  

46014 ALBUIXECH 5.000  

3006 ALCALALÍ 5.000  

46016 ALCÀNTERA DE XÚQUER 5.000  

3009 ALCOI 9.000  

46019 ALCÚDIA, L’ 5.000  

3010 ALFAFARA 5.000  

46026 ALFARP 5.000  

3012 ALGORFA 5.000  

46034 ALMOINES 5.000  

46035 ALMUSSAFES 5.000  

3017 ALQUERIA D’ASNAR, L’ 5.000  

46037 ALQUERIA DE LA COMTESSA, L’ 5.000  

46040 ANTELLA 5.000  

46003 ATZENETA D’ALBAIDA 5.000  

3021 BANYERES DE MARIOLA 5.000  

46046 BARX 5.000  

3023 BENEIXAMA 5.000  

46053 BENEIXIDA 5.000  

3025 BENFERRI 5.000  

46055 BENIARJÓ 5.000  

3028 BENIARRÉS 5.000  

46057 BENICOLET 5.000  

46059 BENIFAIRÓ DE LA VALLDIGNA 5.000  

46062 BENIGÀNIM 5.000  

3029 BENIGEMBLA 5.000  

3034 BENIJÓFAR 5.000  

46064 BENIMUSLEM 5.000  

3044 BIGASTRO 5.000  

3046 BUSOT 5.000  

46257 CASTELLÓ 5.000  

46090 CASTELLÓ DE RUGAT 5.000  

3056 COCENTAINA 5.000  

3062 DAYA VIEJA 5.000  

3065 ELX 9.000  

46119 ÈNOVA, L’ 5.000  

46121 ESTUBENY 5.000  

46123 FAVARA 5.000  

46125 FORTALENY 5.000  

46130 GAVARDA 5.000  

46138 GUADASSÉQUIES 5.000  

3078 HONDÓN DE LOS FRAILES 5.000  

46154 LLANERA DE RANES 5.000  



46155 LLAURÍ 5.000  

46157 LLOSA DE RANES, LA 5.000  

46150 LLUTXENT 5.000  

3903 MONTESINOS, LOS 5.000  

46183 OLLERIA, L’ 5.000  

3099 ORIHUELA 9.000  

46189 PALOMAR, EL 5.000  

3902 PILAR DE LA HORADADA 5.000  

46196 PINET 5.000  

46198 POTRIES 5.000  

46210 RÁFOL DE SALEM 5.000  

46211 REAL DE GANDIA, EL 5.000  

46217 ROTGLÀ I CORBERÀ 5.000  

46218 RÓTOVA 5.000  

3116 SALINAS 5.000  

46222 SANT JOANET 5.000  

46223 SEDAVÍ 5.000  

46227 SENYERA 5.000  

46236 SUMACÀRCER 5.000  

3134 VALL D’ALCALÀ, LA 5.000  

3139 VILA JOIOSA, LA 9.000  

46145 XÀTIVA 5.000  

ANNEX II
Sol·licituds desestimades

Motius per a la desestimació:
(1) Presentació de sol·licitud fora de termini.
(2) Sol·licitud aportada no ajustada als criteris de la convocatòria.
(3) Documentació incompleta o errònia no esmenada en termini.
(4) Esgotament del crèdit per a la subvenció d’aqueix pla d’emergència (PTM o PAM).

Sol·licituds de PTM desestimades

Codi INE Municipi Elaboració del PTM Revisió del PTM Motius desestimació

3007 ALCOCER DE PLANES x   (2)

3008 ALCOLEJA x   (2)

3010 ALFAFARA x   (2)

46025 ALFARA DEL PATRIARCA   x (2)

46026 ALFARP x   (2)

46038 ANDILLA x   (2)

46041 ARAS DE LOS OLMOS x   (2)

46003 ATZENETA D’ALBAIDA x   (2)

12025 BENAFIGOS x   (2)

46057 BENICOLET x   (2)

46080 CAMPORROBLES x   (2)

46092 CASTIELFABIB x   (2)

46095 CAUDETE DE LAS FUENTES x   (2)

46098 CORBERA x   (2)

46099 CORTES DE PALLÁS x   (2)

46113 DAIMÚS x   (2)

46128 FONT DE LA FIGUERA, LA x   (2)



46125 FORTALENY x   (2)

46130 GAVARDA x   (2)

46133 GESTALGAR x   (2)

46154 LLANERA DE RANES x   (2)

46155 LLAURÍ x   (2)

  MANCOMUNITAT ELS PORTS X   (2)

46162 MASSALAVÉS x   (2)

3093 NOVELDA   x (2)

46182 OLOCAU x   (2)

46189 PALOMAR, EL x   (2)

46158 POLINYÀ DE XÚQUER x   (2)

46197 POLINYÀ DE XÚQUER x   (2)

46198 POTRIES x   (2)

46215 RIOLA x   (2)

46231 SIMAT DE LA VALLDIGNA x   (2)

12135 VILA-REAL   x (2)

46261 YÁTOVA x   (2)

46262 YESA, LA x   (2)

Sol·licituds de PAM d’incendis forestals desestimades

Codi INE Municipi Sol·licita ajuda per 
a l’elaboració PAM IF

Sol·licita ajuda per a la 
revisió PAM IF

Motius per a la 
desestimació

3003 AGRES x   (4)

46042 AIELO DE MALFERIT x   (4)

46011 ALBERIC x   (4)

3006 ALCALALÍ x   (4)

12005 ALCORA, L’ x   (2)

46026 ALFARP x   (4)

46037 ALQUERIA DE LA COMTESSA, L’ x   (2)

46003 ATZENETA D’ALBAIDA x   (4)

46046 BARX x   (4)

3023 BENEIXAMA x   (4)

3028 BENIARRÉS x   (4)

46057 BENICOLET x   (4)

46059 BENIFAIRÓ DE LA VALLDIGNA x   (4)

3029 BENIGEMBLA x   (4)

46088 CASAS BAJAS   x (2)

46257 CASTELLÓ x   (4)

46090 CASTELLÓ DE RUGAT x   (4)

46116 ELIANA, L’ x   (2)

46123 FAVARA x   (4)

46125 FORTALENY x   (2)

46130 GAVARDA x   (4)

46137 GRANJA DE LA COSTERA, LA x   (2)

3078 HONDÓN DE LOS FRAILES x   (4)

46155 LLAURÍ x   (4)

46157 LLOSA DE RANES, LA x   (4)

46148 LORIGUILLA x   (4)

46189 PALOMAR, EL x   (4)

46193 PICANYA x   (2)



46196 PINET x   (4)

46210 RÁFOL DE SALEM x   (4)

46211 REAL DE GANDIA, EL x   (4)

46218 RÓTOVA x   (4)

3116 SALINAS x   (4)

46236 SUMACÀRCER x   (4)

3134 VALL D’ALCALÀ, LA x   (4)

46260 VINALESA x   (2)

Sol·licituds de PAM d’inundacions desestimades

Codi INE Municipi
Sol·licita ajuda per a 
l’elaboració del PAM 

d’inundacions

Sol·licita ajuda per a la revisió del PAM 
d’inundacions

Motius per a la 
desestimació

46042 AIELO DE MALFERIT x   (2)

46011 ALBERIC x   (4)

46016 ALCÀNTERA DE XÚQUER x   (4)

46026 ALFARP x   (2)

46028 ALGAR DE PALANCIA x   (2)

12011 ALMENARA x   (4)

46034 ALMOINES x   (4)

46035 ALMUSSAFES x   (4)

3017 ALQUERIA D’ASNAR, L’ x   (2)

46037 ALQUERIA DE LA COMTESSA, L’ x   (4)

46046 BARX x   (4)

12026 BENASSAL x   (2)

3023 BENEIXAMA x   (4)

46055 BENIARJÓ x   (4)

3028 BENIARRÉS x   (4)

46057 BENICOLET x   (2)

46058 BENIFAIRÓ DE LES VALLS x   (2)

12032 BORRIANA   x (2)

12031 BORRIOL x   (4)

46082 CANET D’EN BERENGUER x   (2)

46088 CASAS BAJAS   x (2)

46257 CASTELLÓ x   (4)

46092 CASTIELFABIB x   (2)

12042 CATÍ x   (4)

12043 CAUDIEL   x (2)

3056 COCENTAINA x   (4)

46099 CORTES DE PALLÁS x   (2)

46120 ESTIVELLA x   (2)

12059 FANZARA x   (4)

46123 FAVARA x   (2)

46125 FORTALENY x   (2)

46133 GESTALGAR x   (4)

46147 LLÍRIA x   (4)

46156 LLOMBAI x   (4)

46150 LLUTXENT x   (4)

3086 MILLENA x   (2)

46170 MOIXENT x   (4)

46176 MONTROI x   (4)



3092 MURO DE ALCOY x   (2)

3090 MUTXAMEL x   (4)

3094 NUCIA, LA x   (4)

46183 OLLERIA, L’ x   (2)

46187 PALMA DE GANDÍA x   (2)

46191 PEDRALBA x   (4)

3101 PEDREGUER x   (4)

46194 PICASSENT x   (4)

46198 POTRIES x   (2)

46101 QUART DE LES VALLS x   (2)

46104 QUATRETONDA x   (4)

46212 REAL x   (4)

46218 RÓTOVA x   (2)

3116 SALINAS x   (2)

46225 SELLENT x   (4)

46231 SIMAT DE LA VALLDIGNA x   (4)

46236 SUMACÀRCER x   (4)

46239 TERESA DE COFRENTES x   (2)

46242 TORREBAJA x   (4)

46248 TURÍS x   (2)

12125 VALL DE ALMONACID x   (2)

3139 VILA JOIOSA, LA   x (4)

46145 XÀTIVA x   (2)

46261 YÁTOVA x   (2)

46262 YESA, LA x   (2)

Sol·licituds de PAM sísmic desestimades

Codi INE Municipi Sol·licita ajuda per a 
l’elaboració del PAM sísmic

Sol·licita ajuda per a la revisió del PAM 
sísmic

Motius per a la 
desestimació

3004 AIGÜES x   (4)

3008 ALCOLEJA x   (4)

3013 ALGUEÑA x   (4)

3026 BENIARBEIG x   (4)

3027 BENIARDÁ x   (4)

3041 BENISSA x   (4)

3043 BIAR x   (4)

3045 BOLULLA x   (4)

3051 CAMP DE MIRRA, EL x   (4)

3066 ELDA x   (4)

3071 GATA DE GORGOS x   (4)

3082 XÀBIA x   (4)

3085 LLÍBER x   (4)

3086 MILLENA x   (4)

3090 MUTXAMEL x   (4)

3091 MURLA x   (4)

3092 MURO DE ALCOY x   (4)

3093 NOVELDA x   (4)

3094 NUCIA, LA x   (4)

3096 ONIL x   (4)

3100 PARCENT x   (4)



3101 PEDREGUER x   (4)

3125 SENIJA x   (4)

3136 VALL DE GALLINERA x   (4)

12074 LLOSA, LA x   (4)

46013 ALBORAIA x   (4)

46025 ALFARA DEL PATRIARCA x   (4)

46047 BÈLGIDA x   (4)

46048 BELLREGUARD x   (4)

46085 CARLET x   (4)

46086 CARRÍCOLA x   (4)

46093 CATADAU x   (4)

46096 CERDÀ x   (4)

46099 CORTES DE PALLÁS x   (4)

46104 QUATRETONDA x   (4)

46128 FONT DE LA FIGUERA, LA x   (4)

46140 GUARDAMAR DE LA SAFOR x   (4)

46143 XERACO x   (4)

46156 LLOMBAI x   (4)

46170 MOIXENT x   (4)

46176 MONTROI x   (4)

46185 OTOS x   (4)

46193 PICANYA x   (4)

46194 PICASSENT x   (4)

46195 PILES x   (4)

46212 REAL x   (4)

46214 RIBA-ROJA DE TÚRIA x   (4)

46248 TURÍS x   (4)

3049 CALLOSA DE SEGURA x   (2)

3055 CATRAL x   (2)

3064 DOLORES x   (2)

3080 JACARILLA x   (2)

46028 ALGAR DE PALANCIA x   (2)

*  *  *  *  *

ANEXO I
Solicitudes estimadas

Solicitudes PTM estimadas
Importe total: 516.500 €

Cod. INE Municipio Elaboración PTM 
(cuantía – €)

Revisión PTM (cuantía 
– €)

3003 AGRES   1.000

46042 AIELO DE MALFERIT 3.000  

3004 AIGÜES 3.000  

12002 AÍN   1.000

46006 ALBAIDA 6.000  

46011 ALBERIC 6.000  

12003 ALBOCÀSSER   1.000

46013 ALBORAYA 9.000  

46014 ALBUIXECH   1.000



3006 ALCALALÍ   1.000

46016 ALCÀNTERA DE XÚQUER 3.000  

46018 ALCUBLAS   1.000

12006 ALCUDIA DE VEO   1.000

46019 ALCÚDIA, L’ 6.000  

46023 ALFAUIR   1.000

3013 ALGUEÑA 3.000  

12010 ALMEDÍJAR   1.000

12011 ALMENARA 6.000  

46035 ALMUSSAFES 6.000  

46036 ALPUENTE   1.000

3017 ALQUERIA D’ASNAR, L’   1.000

46037 ALQUERIA DE LA COMTESSA, L’   1.000

12012 ALTURA   1.000

12014 ARES DEL MAESTRAT   1.000

12015 ARGELITA   1.000

12001 ATZENETA DEL MAESTRAT   1.000

3001 ATZÚBIA, L’ 3.000  

12017 AYÓDAR   1.000

46046 BARX   1.000

46047 BÈLGIDA 3.000  

46048 BELLREGUARD   1.000

12026 BENASSAL   1.000

3023 BENEIXAMA   1.000

46053 BENEIXIDA   1.000

3026 BENIARBEIG   1.000

3027 BENIARDÁ 3.000  

46055 BENIARJÓ   1.000

3028 BENIARRÉS   1.000

3030 BENIDOLEIG   1.000

46060 BENIFAIÓ 6.000  

46059 BENIFAIRÓ DE LA VALLDIGNA 3.000  

46062 BENIGÀNIM 6.000  

3029 BENIGEMBLA   1.000

3034 BENIJÓFAR 3.000  

46063 BENIMODO   1.000

46066 BENIRREDRÀ   1.000

3041 BENISSA 6.000  

46069 BENISSUERA 3.000  

12021 BETXÍ 6.000  

3043 BIAR   1.000

46071 BICORP 3.000  

3045 BOLULLA   1.000

12031 BORRIOL 6.000  

3046 BUSOT   1.000

3051 CAMPO DE MIRRA 3.000  

46082 CANET D’EN BERENGUER   1.500

46084 CÀRCER   1.000

46086 CARRÍCOLA 3.000  

46088 CASAS BAJAS   1.000

46089 CASINOS   1.000



3053 CASTALLA 6.000  

12037 CASTELL DE CABRES 3.000  

46257 CASTELLÓ 6.000  

46090 CASTELLÓ DE RUGAT 3.000  

12041 CASTILLO DE VILLAMALEFA 3.000  

46093 CATADAU 3.000  

12042 CATÍ   1.000

12043 CAUDIEL   1.000

12044 CERVERA DEL MAESTRE 3.000  

46108 CHERA 3.000  

12051 CULLA   1.000

46105 CULLERA 9.000  

46116 ELIANA, L’ 6.000  

46119 ÈNOVA, L’ 3.000  

12057 ESLIDA   1.000

46120 ESTIVELLA   1.000

46121 ESTUBENY   1.000

3067 FAGECA   1.000

12059 FANZARA   1.000

46122 FAURA   1.000

46123 FAVARA   1.000

3069 FINESTRAT   1.500

12061 FORCALL 3.000  

12064 FUENTES DE AYÓDAR   1.000

3071 GATA DE GORGOS 6.000  

46902 GÁTOVA 3.000  

12067 GELDO   1.000

46137 GRANJA DE LA COSTERA, LA   1.000

46138 GUADASSÉQUIES 3.000  

46139 GUADASSUAR   1.500

46140 GUARDAMAR DE LA SAFOR 3.000  

12068 HERBERS 3.000  

46141 HIGUERUELAS   1.000

3078 HONDÓN DE LOS FRAILES 3.000  

3085 LLÍBER   1.000

46147 LLÍRIA 9.000  

46156 LLOMBAI   1.000

46157 LLOSA DE RANES, LA 3.000  

12074 LLOSA, LA   1.000

46150 LLUTXENT   1.000

46148 LORIGUILLA 3.000  

12073 LUDIENTE   1.000

46161 MARINES   1.000

12075 MATA, LA 3.000  

3086 MILLENA   1.000

3088 MONFORTE DEL CID   1.500

46175 MONTICHELVO 3.000  

46176 MONTROY 3.000  

3091 MURLA 3.000  

3092 MURO DE ALCOY 6.000  

3090 MUTXAMEL 9.000  



12081 NAVAJAS 3.000  

3094 NUCIA, LA 6.000  

46183 OLLERIA, L’ 6.000  

12083 OLOCAU DEL REY 3.000  

46185 OTOS 3.000  

12087 PALANQUES 3.000  

46187 PALMA DE GANDÍA   1.000

3100 PARCENT   1.000

46191 PEDRALBA 3.000  

3101 PEDREGUER 6.000  

46193 PICANYA 6.000  

46194 PICASSENT 9.000  

46195 PILES 3.000  

12090 PINA DE MONTALGRAO   1.000

3105 PINOSO 6.000  

3106 PLANES   1.000

12092 PUEBLA DE ARENOSO   1.000

46204 PUIG DE SANTA MARIA, EL 6.000  

46101 QUART DE LES VALLS 3.000  

46104 QUATRETONDA   1.000

46207 RAFELBUNYOL 6.000  

46208 RAFELCOFER   1.000

46212 REAL 3.000  

46211 REAL DE GANDIA, EL   1.000

46214 RIBA-ROJA DE TÚRIA 9.000  

46217 ROTGLÀ I CORBERÀ   1.000

46218 RÓTOVA   1.000

46221 SALEM 3.000  

3116 SALINAS   1.000

3120 SAN MIGUEL DE SALINAS 6.000  

3122 SAN VICENTE DEL RASPEIG   2.000

3121 SANTA POLA 9.000  

3123 SAX 6.000  

12104 SEGORBE 6.000  

46225 SELLENT 3.000  

3125 SENIJA   1.000

12106 SONEJA   1.000

12107 SOT DE FERRER   1.000

46235 SUECA 9.000  

46236 SUMACÀRCER   1.000

46239 TERESA DE COFRENTES 3.000  

3128 TEULADA 6.000  

12111 TÍRIG 3.000  

12112 TODOLELLA 3.000  

12116 TORRALBA DEL PINAR 3.000  

46242 TORREBAJA 3.000  

12117 TORREBLANCA 6.000  

46244 TORRENT 9.000  

46245 TORRES TORRES   1.000

46247 TUÉJAR   1.000

46248 TURÍS 6.000  



46249 UTIEL 6.000  

3134 VALL D’ALCALÀ, LA   1.000

12125 VALL DE ALMONACID   1.000

3136 VALL DE GALLINERA 3.000  

46252 VALLANCA   1.000

12127 VALLIBONA 3.000  

3139 VILLAJOYOSA   2.000

46255 VILLALONGA   1.000

46256 VILAMARXANT 6.000  

12131 VILLAMALUR 3.000  

46260 VINALESA   1.000

12139 VISTABELLA DEL MAESTRAT   1.000

3082 JÁVEA   2.000

46145 XÀTIVA 9.000  

46143 XERACO   1.500

12141 ZORITA DEL MAESTRAZGO 3.000  

12142 ZUCAINA   1.000

Solicitudes PAM incendios forestales estimadas
Importe total: 398.000 €

Cod.INE Municipio Elaboración PAM 
(cuantía – €)

Revisión PAM
(cuantía – €)

3004 AIGÜES 4.000  

46006 ALBAIDA 4.000  

12003 ALBOCÀSSER 4.000  

3008 ALCOLEJA 4.000  

46018 ALCUBLAS 4.000  

46028 ALGAR DE PALANCIA 4.000  

46030 ALGÍMIA D’ALFARA 4.000  

3012 ALGORFA 4.000  

12011 ALMENARA 4.000  

12012 ALTURA 4.000  

46038 ANDILLA 4.000  

12017 AYÓDAR 4.000  

46047 BÈLGIDA 4.000  

46050 BENAGÉBER 4.000  

12026 BENASSAL 4.000  

3027 BENIARDÁ 4.000  

3030 BENIDOLEIG 4.000  

46058 BENIFAIRÓ DE LES VALLS 4.000  

46062 BENIGÀNIM 4.000  

3041 BENISSA 4.000  

12021 BETXÍ 4.000  

3043 BIAR 4.000  

46071 BICORP 4.000  

46072 BOCAIRENT 4.000  



3045 BOLULLA 4.000  

12031 BORRIOL 4.000  

3046 BUSOT 4.000  

3051 CAMPO DE MIRRA 4.000  

46086 CARRÍCOLA 4.000  

46092 CASTIELFABIB 4.000  

12041 CASTILLO DE VILLAMALEFA 4.000  

12042 CATÍ 4.000  

12043 CAUDIEL 4.000  

46096 CERDÀ 4.000  

46108 CHERA 4.000  

46098 CORBERA 4.000  

46099 CORTES DE PALLÁS 4.000  

3066 ELDA 4.000  

3065 ELCHE 4.000  

3067 FAGECA 4.000  

12059 FANZARA 4.000  

12060 FIGUEROLES 4.000  

46128 FONT DE LA FIGUERA, LA 4.000  

12064 FUENTES DE AYÓDAR 4.000  

46131 GANDIA 4.000  

3071 GATA DE GORGOS 4.000  

46902 GÁTOVA 4.000  

46133 GESTALGAR 4.000  

46141 HIGUERUELAS 4.000  

3085 LLÍBER 4.000  

46147 LLÍRIA 4.000  

46156 LLOMBAI 4.000  

12074 LLOSA, LA 4.000  

12072 LUCENA DEL CID 4.000  

12073 LUDIENTE 4.000  

46161 MARINES 4.000  

12075 MATA, LA 4.000  

12076 MATET 4.000  

3086 MILLENA 4.000  

46170 MOGENTE 4.000  

46176 MONTROY 4.000  

3091 MURLA 4.000  

3092 MURO DE ALCOY 4.000  

3090 MUTXAMEL 4.000  

3093 NOVELDA 4.000  

3094 NUCIA, LA 4.000  

46182 OLOCAU 4.000  

3096 ONIL 4.000  

3099 ORIHUELA 4.000  



46185 OTOS 4.000  

46187 PALMA DE GANDÍA 4.000  

3100 PARCENT 4.000  

46191 PEDRALBA 4.000  

3101 PEDREGUER 4.000  

46194 PICASSENT 4.000  

3105 PINOSO 4.000  

12092 PUEBLA DE ARENOSO 4.000  

46104 QUATRETONDA 4.000  

46212 REAL 4.000  

3120 SAN MIGUEL DE SALINAS 4.000  

46225 SELLENT 4.000  

3125 SENIJA 4.000  

46231 SIMAT DE LA VALLDIGNA 4.000  

12107 SOT DE FERRER 4.000  

46238 TAVERNES DE LA VALLDIGNA 4.000  

46239 TERESA DE COFRENTES 4.000  

12116 TORRALBA DEL PINAR 4.000  

46242 TORREBAJA 4.000  

46247 TUÉJAR 4.000  

46248 TURÍS 4.000  

46249 UTIEL 4.000  

3136 VALL DE GALLINERA 4.000  

46252 VALLANCA 4.000  

3139 VILLAJOYOSA   1.000

46256 VILAMARXANT   1.000

12131 VILLAMALUR 4.000  

12139 VISTABELLA DEL MAESTRAT 4.000  

46145 XÀTIVA 4.000  

46261 YÁTOVA 4.000  

46262 YESA, LA 4.000  

12142 ZUCAINA 4.000  

Solicitudes PAM inundaciones estimadas
Importe total: 224.000 €

Cod. INE Municipio Elaboración PAM 
(cuantía – €)

Revisión PAM
(cuantía – €)

46013 ALBORAYA   2.000

46025 ALFARA DEL PATRIARCA 6.000  

46023 ALFAUIR 6.000  

3013 ALGUEÑA 6.000  

12010 ALMEDÍJAR 6.000  

3015 ALMORADÍ 6.000  

46017 ALZIRA 6.000  

46041 ARAS DE LOS OLMOS 6.000  

12001 ATZENETA DEL MAESTRAT 6.000  



3001 ATZÚBIA, L’ 6.000  

46048 BELLREGUARD 6.000  

3026 BENIARBEIG 6.000  

46084 CÀRCER   2.000

46085 CARLET 6.000  

46093 CATADAU 6.000  

46095 CAUDETE DE LAS FUENTES 6.000  

3059 CREVILLENT 6.000  

46116 ELIANA, L’ 6.000  

3065 ELCHE 6.000  

12057 ESLIDA 6.000  

46122 FAURA 6.000  

46140 GUARDAMAR DE LA SAFOR 6.000  

46148 LORIGUILLA 6.000  

3088 MONFORTE DEL CID 6.000  

3093 NOVELDA 6.000  

46193 PICANYA 6.000  

46195 PILES 6.000  

46207 RAFELBUNYOL 6.000  

46214 RIBA-ROJA DE TÚRIA   2.000

3122 SAN VICENTE DEL RASPEIG 6.000  

3121 SANTA POLA 6.000  

46238 TAVERNES DE LA VALLDIGNA 6.000  

3128 TEULADA 6.000  

46244 TORRENT 6.000  

46255 VILLALONGA   2.000

12135 VILA-REAL 6.000  

46260 VINALESA 6.000  

12140 VIVER 6.000  

3082 JÁVEA 6.000  

46143 XERACO 6.000  

Solicitudes PAM sísmico estimadas  

Importe total: 356.000 €

Cod. INE Municipio Elaboración PAM (cuantía 
– €)

Revisión PAM
(cuantía – €)

3003 AGRES 5.000  

46042 AIELO DE MALFERIT 5.000  

3005 ALBATERA 5.000  

46011 ALBERIC 5.000  

46014 ALBUIXECH 5.000  

3006 ALCALALÍ 5.000  

46016 ALCÀNTERA 
DE XÚQUER 5.000  

3009 ALCOY 9.000  

46019 ALCÚDIA, L’ 5.000  

3010 ALFAFARA 5.000  

46026 ALFARP 5.000  

3012 ALGORFA 5.000  

46034 ALMOINES 5.000  



46035 ALMUSSAFES 5.000  

3017 ALQUERIA D’ASNAR, L’ 5.000  

46037 ALQUERIA DE LA COMTESSA, L’ 5.000  

46040 ANTELLA 5.000  

46003 ATZENETA D’ALBAIDA 5.000  

3021 BANYERES 
DE MARIOLA 5.000  

46046 BARX 5.000  

3023 BENEIXAMA 5.000  

46053 BENEIXIDA 5.000  

3025 BENFERRI 5.000  

46055 BENIARJÓ 5.000  

3028 BENIARRÉS 5.000  

46057 BENICOLET 5.000  

46059 BENIFAIRÓ DE LA VALLDIGNA 5.000  

46062 BENIGÀNIM 5.000  

3029 BENIGEMBLA 5.000  

3034 BENIJÓFAR 5.000  

46064 BENIMUSLEM 5.000  

3044 BIGASTRO 5.000  

3046 BUSOT 5.000  

46257 CASTELLÓ 5.000  

46090 CASTELLÓ DE RUGAT 5.000  

3056 COCENTAINA 5.000  

3062 DAYA VIEJA 5.000  

3065 ELCHE 9.000  

46119 ÈNOVA, L’ 5.000  

46121 ESTUBENY 5.000  

46123 FAVARA 5.000  

46125 FORTALENY 5.000  

46130 GAVARDA 5.000  

46138 GUADASSÉQUIES 5.000  

3078 HONDÓN DE LOS 
FRAILES 5.000  

46154 LLANERA DE RANES 5.000  

46155 LLAURÍ 5.000  

46157 LLOSA DE RANES, LA 5.000  

46150 LLUTXENT 5.000  

3903 MONTESINOS, LOS 5.000  

46183 OLLERIA, L’ 5.000  

3099 ORIHUELA 9.000  

46189 PALOMAR, EL 5.000  

3902 PILAR DE LA 
HORADADA 5.000  

46196 PINET 5.000  

46198 POTRIES 5.000  

46210 RÁFOL DE SALEM 5.000  

46211 REAL DE GANDIA, EL 5.000  

46217 ROTGLÀ I CORBERÀ 5.000  

46218 RÓTOVA 5.000  

3116 SALINAS 5.000  

46222 SANT JOANET 5.000  



46223 SEDAVÍ 5.000  

46227 SENYERA 5.000  

46236 SUMACÀRCER 5.000  

3134 VALL D’ALCALÀ, LA 5.000  

3139 VILLAJOYOSA 9.000  

46145 XÀTIVA 5.000  

ANEXO II
Solicitudes desestimadas

Motivos para la desestimación:
(1) Presentación de solicitud fuera de plazo.
(2) Solicitud aportada no ajustada a los criterios de la convocatoria.
(3) Documentación incompleta o errónea no subsanada en plazo.
(4) Agotamiento del crédito para la subvención de ese Plan de Emergencia (PTM o PAM).

Solicitudes PTM desestimadas

Cod. INE Municipio Elaboración PTM Revisión PTM Motivo desestimación

3007 ALCOCER DE PLANES x   (2)

3008 ALCOLEJA x   (2)

3010 ALFAFARA x   (2)

46025 ALFARA DEL PATRIARCA   x (2)

46026 ALFARP x   (2)

46038 ANDILLA x   (2)

46041 ARAS DE LOS OLMOS x   (2)

46003 ATZENETA D’ALBAIDA x   (2)

12025 BENAFIGOS x   (2)

46057 BENICOLET x   (2)

46080 CAMPORROBLES x   (2)

46092 CASTIELFABIB x   (2)

46095 CAUDETE DE LAS FUENTES x   (2)

46098 CORBERA x   (2)

46099 CORTES DE PALLÁS x   (2)

46113 DAIMÚS x   (2)

46128 FONT DE LA FIGUERA, LA x   (2)

46125 FORTALENY x   (2)

46130 GAVARDA x   (2)

46133 GESTALGAR x   (2)

46154 LLANERA DE RANES x   (2)

46155 LLAURÍ x   (2)

  MANCOMUNITAT ELS PORTS X   (2)

46162 MASSALAVÉS x   (2)

3093 NOVELDA   x (2)

46182 OLOCAU x   (2)

46189 PALOMAR, EL x   (2)

46158 POLINYÀ DE XÚQUER x   (2)

46197 POLINYÀ DE XÚQUER x   (2)

46198 POTRIES x   (2)

46215 RIOLA x   (2)

46231 SIMAT DE LA VALLDIGNA x   (2)

12135 VILA-REAL   x (2)



46261 YÁTOVA x   (2)

46262 YESA, LA x   (2)

Solicitudes PAM incendios forestales desestimadas

Cod. INE Municipio Elaboración PAM Revisión PAM Motivo desestimación

3003 AGRES x   (4)

46042 AIELO DE MALFERIT x   (4)

46011 ALBERIC x   (4)

3006 ALCALALÍ x   (4)

12005 ALCORA, L’ x   (2)

46026 ALFARP x   (4)

46037 ALQUERIA DE LA COMTESSA,L’ x   (2)

46003 ATZENETA D’ALBAIDA x   (4)

46046 BARX x   (4)

3023 BENEIXAMA x   (4)

3028 BENIARRÉS x   (4)

46057 BENICOLET x   (4)

46059 BENIFAIRÓ DE LA VALLDIGNA x   (4)

3029 BENIGEMBLA x   (4)

46088 CASAS BAJAS   x (2)

46257 CASTELLÓ x   (4)

46090 CASTELLÓ DE RUGAT x   (4)

46116 ELIANA, L’ x   (2)

46123 FAVARA x   (4)

46125 FORTALENY x   (2)

46130 GAVARDA x   (4)

46137 GRANJA DE LA COSTERA, LA x   (2)

3078 HONDÓN DE LOS FRAILES x   (4)

46155 LLAURÍ x   (4)

46157 LLOSA DE RANES, LA x   (4)

46148 LORIGUILLA x   (4)

46189 PALOMAR, EL x   (4)

46193 PICANYA x   (2)

46196 PINET x   (4)

46210 RÁFOL DE SALEM x   (4)

46211 REAL DE GANDIA, EL x   (4)

46218 RÓTOVA x   (4)

3116 SALINAS x   (4)

46236 SUMACÀRCER x   (4)

3134 VALL D’ALCALÀ, LA x   (4)

46260 VINALESA x   (2)

Solicitudes PAM inundaciones desestimadas

Cod. INE Municipio Elaboración PAM Revisión PAM Motivo desestimación

46042 AIELO DE MALFERIT x   (2)

46011 ALBERIC x   (4)

46016 ALCÀNTERA DE XÚQUER x   (4)

46026 ALFARP x   (2)



46028 ALGAR DE PALANCIA x   (2)

12011 ALMENARA x   (4)

46034 ALMOINES x   (4)

46035 ALMUSSAFES x   (4)

3017 ALQUERIA D’ASNAR, L’ x   (2)

46037 ALQUERIA DE LA OMTESSA,L’ x   (4)

46046 BARX x   (4)

12026 BENASSAL x   (2)

3023 BENEIXAMA x   (4)

46055 BENIARJÓ x   (4)

3028 BENIARRÉS x   (4)

46057 BENICOLET x   (2)

46058 BENIFAIRÓ DE LES VALLS x   (2)

12032 BURRIANA   x (2)

12031 BORRIOL x   (4)

46082 CANET D’EN BERENGUER x   (2)

46088 CASAS BAJAS   x (2)

46257 CASTELLÓ x   (4)

46092 CASTIELFABIB x   (2)

12042 CATÍ x   (4)

12043 CAUDIEL   x (2)

3056 COCENTAINA x   (4)

46099 CORTES DE PALLÁS x   (2)

46120 ESTIVELLA x   (2)

12059 FANZARA x   (4)

46123 FAVARA x   (2)

46125 FORTALENY x   (2)

46133 GESTALGAR x   (4)

46147 LLÍRIA x   (4)

46156 LLOMBAI x   (4)

46150 LLUTXENT x   (4)

3086 MILLENA x   (2)

46170 MOGENTE x   (4)

46176 MONTROY x   (4)

3092 MURO DE ALCOY x   (2)

3090 MUTXAMEL x   (4)

3094 NUCIA, LA x   (4)

46183 OLLERIA, L’ x   (2)

46187 PALMA DE GANDÍA x   (2)

46191 PEDRALBA x   (4)

3101 PEDREGUER x   (4)

46194 PICASSENT x   (4)

46198 POTRIES x   (2)

46101 QUART DE LES VALLS x   (2)

46104 QUATRETONDA x   (4)

46212 REAL x   (4)

46218 RÓTOVA x   (2)

3116 SALINAS x   (2)

46225 SELLENT x   (4)

46231 SIMAT DE LA VALLDIGNA x   (4)

46236 SUMACÀRCER x   (4)



46239 TERESA DE COFRENTES x   (2)

46242 TORREBAJA x   (4)

46248 TURÍS x   (2)

12125 VALL DE ALMONACID x   (2)

3139 VILLAJOYOSA   x (4)

46145 XÀTIVA x   (2)

46261 YÁTOVA x   (2)

46262 YESA, LA x   (2)

Solicitudes PAM sísmico desestimadas

Cod. INE Municipio Elaboración PAM Revisión PAM Motivo desestimación

3004 AIGÜES x   (4)

3008 ALCOLEJA x   (4)

3013 ALGUEÑA x   (4)

3026 BENIARBEIG x   (4)

3027 BENIARDÁ x   (4)

3041 BENISSA x   (4)

3043 BIAR x   (4)

3045 BOLULLA x   (4)

3051 CAMPO DE MIRRA x   (4)

3066 ELDA x   (4)

3071 GATA DE GORGOS x   (4)

3082 JÁVEA x   (4)

3085 LLÍBER x   (4)

3086 MILLENA x   (4)

3090 MUTXAMEL x   (4)

3091 MURLA x   (4)

3092 MURO DE ALCOY x   (4)

3093 NOVELDA x   (4)

3094 NUCIA, LA x   (4)

3096 ONIL x   (4)

3100 PARCENT x   (4)

3101 PEDREGUER x   (4)

3125 SENIJA x   (4)

3136 VALL DE GALLINERA x   (4)

12074 LLOSA, LA x   (4)

46013 ALBORAYA x   (4)

46025 ALFARA DEL PATRIARCA x   (4)

46047 BÈLGIDA x   (4)

46048 BELLREGUARD x   (4)

46085 CARLET x   (4)

46086 CARRÍCOLA x   (4)

46093 CATADAU x   (4)

46096 CERDÀ x   (4)

46099 CORTES DE PALLÁS x   (4)

46104 QUATRETONDA x   (4)

46128 FONT DE LA FIGUERA, LA x   (4)

46140 GUARDAMAR DE LA SAFOR x   (4)

46143 XERACO x   (4)



46156 LLOMBAI x   (4)

46170 MOGENTE x   (4)

46176 MONTROY x   (4)

46185 OTOS x   (4)

46193 PICANYA x   (4)

46194 PICASSENT x   (4)

46195 PILES x   (4)

46212 REAL x   (4)

46214 RIBA-ROJA DE TÚRIA x   (4)

46248 TURÍS x   (4)

3049 CALLOSA DE SEGURA x   (2)

3055 CATRAL x   (2)

3064 DOLORES x   (2)

3080 JACARILLA x   (2)

46028 ALGAR DE PALANCIA x   (2)


		2021-08-16T14:01:38+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




